
 1

Výpis z usnesení z 13. zasedání  
Zastupitelstva města Břeclavi 

ze dne 19.9.2012  
 

 
ZM Břeclavi schvaluje: 
 
Z13/12/4  program: 
  Předkládá:
1. Zahájení 
  
2. Určení zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 
  
3. Projednání zápisu z 12. zasedání ZM 
  
4. Schválení programu jednání 
  
5. Kontrola úkolů z 11. zasedání  ZM 
  
6.1 Bezplatný převod pozemků u Azylového domu na ulici U Sýpek v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.2 Prodej částí pozemků ve dvoře domů na ulicích Tylova, B. Šmerala a 

Nádražní v Poštorné 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.3 Prodej  pozemků pod garáží v Poštorné Ing. Krátký

(OM)
  
6.4 Prodej pozemků pod garáží v lokalitě za poliklinikou v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.5 Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem města Břeclav Ing. Krátký

(OM)
  
6.6 Uznání práva vlastnického k pozemkům sloužícím jako komunikace 

v zahrádkářské osadě „U Letiště“ 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.7 Záměr prodeje pozemků v areálu bývalého cukrovaru v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.8 Záměr prodeje pozemku pod garáží v Poštorné Ing. Krátký

(OM)
  
6.9 Bezúplatný převod pozemku pod komunikací podél železniční trati směr Brno Ing. Krátký

(OM)
  
6.10 Prodej částí pozemku pod částí garáže na sídlišti Dubič v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.11 Prodej pozemku pod garáží na sídlišti Dubič v Břeclavi (Vymyslický) Ing. Krátký

(OM)
  
6.12 Záměr prodeje části pozemku pod novostavbou rodinného domu na ulici 

Chaloupky v Charvátské Nové Vsi 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.13 Prodej pozemku pod garáží v lokalitě U Jánského dvora ve Staré Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.14 Záměr prodeje pozemku v zahrádkářské osadě Tovární kolonie v Poštorné Ing. Krátký

(OM)



 2

  
6.15 Prodej pozemku v zahrádkové osadě u Apolla v Charvátské Nové Vsi Ing. Krátký

(OM)
  
6.16 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě darovací na převod silnic v k.ú. Břeclav 

a k.ú. Poštorná, od Jihomoravského kraje 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.17 Záměr budoucího prodeje části pozemku na sídlišti Dukelských hrdinů 

v Břeclavi za účelem vybudování trafostanice 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.18 Záměr prodeje části pozemku pod nájezdovou rampou do patrových garáží 

obchodního domu na ulici J. Palacha v Břeclavi 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.19 Výkup pozemků pod komunikacemi na ulicích Komenského a Havlíčkova 

v Poštorné 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.20 Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Břeclav a území ORP 

Břeclav 
Ing. Parolek

(ORS)
  
6.21 PCO a související informační systémy městské policie MUDr. Ryšavý

(OKT)
  
6.22 Bezúročná půjčka na projekt „Němčina do škol v Břeclavi“ RNDr. Petrů

Ing. Parolek
(OŠKMS)

  
6.23 Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu města 

Břeclavi v oblasti sportu pro rok 2012-3. kolo výběrového řízení 
RNDr. Petrů

Mgr. Zemánek
(OŠKMS)

  
6.24 Zajištění údržby zeleně v zahradě při kostele Navštívení Panny Marie 

v Poštorné 
RNDr. Petrů

(OŠKMS)
  
6.25 Žádost o revizi obecně závazné vyhlášky č. 6/2011, kterou se reguluje 

provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území města 
Břeclavi 

Ing. Parolek
MUDr. Ryšavý

(OEK)
  
6.26 Zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva města Břeclavi Ing. Bortlík

(FVZM)
  
6.27 Zápis z kontroly Kontrolního výboru Zastupitelstva města Břeclavi a zápis 

z jeho 8. zasedání 
Ing. Dominik

(KVZM)
  
6.28 Prodej pozemků v lokalitě Na Dílech v Poštorné a zřízení věcných břemen Ing. Krátký

(OM)
  
6.29 Jednací řád výborů zastupitelstva města MUDr. Ryšavý

(OKT)
  
6.30 Dotace HC LVI Břeclav s.r.o. formou nepeněžního plnění Ing. Parolek

(OŠKMS)
  
6.31 Přestupní terminál IDS JMK – smlouva o poskytnutí dotace z ROP Jihovýchod MUDr. Ryšavý

(ORS)
  
7. Dotazy a připomínky zastupitelů 
  
8. Dotazy a připomínky občanů 
  
 9. Závěr 

 
 



 3

Z13/12/6.1  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí na části 
pozemku p. č. 3721/26 v k. ú. Břeclav, označené v geometrickém plánu č. 4917-48/2010, ze dne 
23. 7. 2010, jako pozemky p. č. 3721/26 o výměře 807 m2, p. č. 3721/89 o výměře 167 m2, p. č. 
3721/90 o výměře 9 m2 a p. č. 3721/91 o výměře 31 m2, s ČR - Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, uvedené v příloze č. 
1 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.2a)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 21/1 
v k. ú. Poštorná, v geometrickém plánu č. 2168-3/2012, ze dne 20. 2. 2012, označené jako 
pozemek p. č. 21/4 o výměře 361 m2, a části pozemku p. č. 20/1 v k. ú. Poštorná, v geometrickém 
plánu č. 2168-3/2012, ze dne  20. 2. 2012, označené jako pozemek p. č. 20/7 o výměře 76 m2, s 
Apoštolskou církví, sbor Břeclav, IČ: 63433958, se sídlem Lednice, Nejdek 68, za cenu 500 Kč/m2, 
uvedené v příloze č. 2 (příloha č. 1 tohoto zápisu). 
 
Z13/12/6.3  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č. 400 o výměře 25 m2 v k.ú. Poštorná, manželům 
Románkovým za cenu 500 Kč/m2. 
 
Z13/12/6.4  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č.st. 2837 o výměře 20 m2 v k.ú. Břeclav, panu 
Vymyslickému, a to za cenu 500 Kč/m2. 
 
Z13/12/6.5  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem města Břeclav, které 
nahradí Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem města Břeclav, schválené Zastupitelstvem 
města Břeclavi dne 13.6.2012, a to s účinností od 1.10.2012, uvedené v příloze č. 3 zápisu (příloha 
č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.8  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č. 403 o výměře 25 m2 v k.ú. Poštorná. 
 
Z13/12/6.9  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, bezúplatný převod pozemku p.č. 4260 o výměře 4913 m2 v k.ú. 
Břeclav, z vlastnictví ČR-Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Praha, 
Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, do majetku města Břeclavi. 
 
Z13/12/6.10 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prodej části pozemku p.č. 3652/3 v k.ú. Břeclav, označené 
v geometrickém plánu  č. 5108-68/2011. ze dne 1.7.2011, jako pozemek p.č.st. 6058/2 o výměře 2 
m2, panu Schweitzerovi, za cenu 1.000 Kč/m2. 
 
Z13/12/6.11 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č.st. 2637 o výměře 22 m2 v k.ú. Břeclav, panu 
Vymyslickému, za cenu 500 Kč/m2. 
 
Z13/12/6.13 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č.st. 5673/2 o výměře 3 m2 v k.ú. Břeclav, paní 
Kadlecové, a to za cenu 500 Kč/m2. 
 
Z13/12/6.15 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č. 1290/29 o výměře 459 m2 v k.ú. Charvátská 
Nová Ves, panu Zdvořilému, a to za cenu 50 Kč/m2. 
 
Z13/12/6.16 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě darovací, na základě které 
Jihomoravský kraj, IČ: 708 88 337, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 3/5, daruje městu Břeclav 



 4

silnici č. III/00223 v k. ú. Břeclav - ,,Stará Břeclav – průjezdná“, v km staničení 0,000 – 1,277 a 
celkové délce 1,277 km, o účetní hodnotě 866.599 Kč, a silnici č. III/41418 v k. ú. Poštorná - 
,,Poštorná-spojka“, v km staničení 0,000-0321 a celkové délce 0,321 km, o účetní hodnotě 543.418 
Kč, uvedené v příloze č. 4 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.17 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr budoucího prodeje části pozemku p.č 3729/47 v k.ú. Břeclav, 
o výměře cca 10 m2, na výstavbu distribuční trafostanice. 
 
Z13/12/6.19 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, výkup pozemků p. č. 1563/16 o výměře 149 m2 a p. č. 1514/4 o 
výměře 70 m2, oba v k. ú. Poštorná, za cenu 200 Kč/m2, od Ing. Klimoviče, s tím, že výkup bude 
realizován v roce 2013, po zařazení částky do rozpočtu města. 
 
Z13/12/6.20 v souladu s ustanovením § odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, zařazení akce „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město 
Břeclav a území ORP Břeclav“ do investičních akcí města pro rok 2012. 
 
Z13/12/6.21  v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zařazení akce „PCO a související informační systémy městské 
policie“ do investičních akcí města pro rok 2012. 
 
Z13/12/6.22 v souladu s ustanovením § 85 písm. j) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky na předfinancování 
projektu „Němčina do škol v Břeclavi“ v roce 2012 a 2013, ve výši 500.000 Kč, příspěvkové 
organizaci, Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, se sídlem 
690 25 Břeclav, nábř. Komenského 1, uvedené v příloze č. 5 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.23c)  v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu 
města v oblasti sportu na rok 2012 a uzavření smlouvy o poskytnutí a způsobu použití veřejné 
finanční podpory/dotace s Regionálním sdružením Českého svazu tělesné výchovy Břeclav, se 
sídlem Veslařská 2126/1, Břeclav, IČ: 49963287 ve výši 68.350 Kč. 
 
Z13/12/6.23a) v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu 
města v oblasti sportu na rok 2012 a uzavření smlouvy o poskytnutí a způsobu použití veřejné 
finanční podpory/dotace se žadateli uvedenými v příloze č. 6 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu), 
 
Z13/12/6.24a) v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí účelového finančního daru ve výši 40.000 Kč na 
údržbu veřejné zeleně a uzavření darovací smlouvy č. 183/2012/OŠKMS/ŘKF/údržba zeleně 
s Římskokatolickou farností Břeclav-Poštorná, Hlavní 1/1, 961 41 Břeclav-Poštorná, IČ 64520269, 
uvedené v příloze č. 8 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.28a) v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření plánovací smlouvy s Ing. arch. Přikrylem, bytem a 
Ing. Přikrylem, na realizaci stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury, stanovené 
zastavovací studií „Poštorná-Boří les-ul. Nádražní-Výstavba RD a inženýrských sítí“ – 3. etapa, a 
vzorovým příčným řezem, vypracovanými Ing. Karlem Rakovským v září 2012, uvedené v příloze č. 
15 zápisu (3. část přílohy č. 1 tohoto materiálu) 
 
Z13/12/6.28b) v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření kupní smlouvy s Ing. arch. Přikrylem, a Ing. 
Přikrylem, na prodej částí pozemku p. č. 2417/1 (v geometrickém plánu č. 2201-025/2012 označeny 
jako pozemky p. č. 2417/31 o výměře 3 652 m2, p. č. 2417/32 o výměře 4 197 m2 a p. č. 2417/33 o 
výměře 4 424 m2) a části pozemku p. č. 2417/7 o výměře 545 m2 (v geometrickém plánu č. 2201-



 5

025/2012 označen jako pozemek p. č. 2417/34), vše v k. ú. Poštorná, za cenu 510 Kč/m2, uvedené 
v příloze č. 16 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
Kupní smlouva bude obsahovat závazek kupujících zahájit stavby veřejné dopravní technické 
infrastruktury, specifikované v plánovací smlouvě, v termínu nejpozději do čtyř let od uzavření 
smlouvy a dále závazek ve stejném termínu předložit městu Břeclav kopii zápisu o předání 
staveniště zhotoviteli stavby. Pro případ nesplnění tohoto závazku bude sjednána smluvní pokuta 
ve výši 100.000 Kč a současně si město Břeclav vyhradí právo od kupní smlouvy odstoupit. 
Přílohou kupní smlouvy bude smlouva plánovací. 
 
Z13/12/6.29 v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydání jednacího řádu výborů Zastupitelstva města Břeclavi, 
který je uveden v příloze č. 13 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.30 v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí finanční podpory/dotace ve výši 638.000 Kč (odpovídá 
pronájmu ledové plochy na 290 hodin) společnosti HC LVI Břeclav s.r.o., se sídlem Břeclav, 17. 
listopadu 2064/1, formou nepeněžního plnění a uzavření smlouvy o poskytnutí a způsobu použití 
veřejné finanční podpory/dotace se společností HC LVI Břeclav, s.r.o. se sídlem Břeclav, 17. 
listopadu 2964/1,IČ 25337360, uvedené v příloze č. 14 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.31 v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS 2 Jihovýchod v rámci projektu IDS-JMK Břeclav vedeného pod reg. č. 
CZ.1.11/1.2.00/23.01314 s Regionální radou regionu soudržnosti Jihovýchod, se sídlem Kounicova 
13, Brno 602 00, IČ 750822241, uvedenou v příloze č. 17 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.32 v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění veřejné zakázky pro otevřené podlimitní 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, na stavební práce „Dodavatel 
stavebních prací – Terminál IDS JMK Břeclav“, které je uvedeno v příloze č. 18  zápisu (příloha č. 1 
tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.33 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uzavření kupní smlouvy na výkup budovy bez č. p./č. e. na pozemku  
p. č. st. 2481 o výměře 45 m2, budovy bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 707 o výměře 986 m2 a 
budovy bez č. p./č. e. na pozemku p. č. st. 1139/2 o výměře 145 m2, vše v k. ú. Břeclav, za cenu 
2.230.000 Kč, se společností České dráhy, a. s., IČ: 70994226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. 
Svobody 1222, uvedené v příloze č. 19 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu).  
 
 
ZM Břeclavi neschvaluje: 
 
Z13/12/6.2b) návrh L. Leváka neschválit materiál Prodej částí pozemků ve dvoře domů na ulicích 
Tylova, B. Šmerala a Nádražní v Poštorné, z projednávání. 
 
 
Z13/12/6.7 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemků p.č.st. 529/10 o výměře 29 m2, p.č.st. 531/3 
o výměře 248 m2, části pozemku p.č.st. 531/13 o výměře cca 100 m2 a části pozemku p.č.st. 529/1 
o výměře cca 200 m2, vše v k.ú. Břeclav. 
 
Z13/12/6.14 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č. 2115 o výměře 175 m2 v k.ú. Poštorná. 
 
Z13/12/6.18 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje  části pozemku p.č. 3729/41 v k.ú. Břeclav, 



 6

v geometrickém plánu č. 2953-79/1999,  ze dne 17.5.1999, označené jako pozemek p.č. 3729/66 o 
výměře 130 m2. 
 
Z13/12/6.23d) návrh neschválit poskytnutí veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu města 
v oblasti sportu na rok 2012 a uzavření smlouvy o poskytnutí a způsobu použití veřejné finanční 
podpory/dotace s Regionálním sdružením Českého svazu tělesné výchovy Břeclav, se sídlem 
Veslařská 2126/1, Břeclav, IČ: 49963287 ve výši 68.350 Kč. 
 
Z13/12/6.23b) v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu 
města v oblasti sportu na rok 2012 žadateli uvedenému v příloze č. 7 zápisu (příloha č. 2 tohoto 
materiálu). 
 
Z13/12/6.24b) návrh L. Leváka stáhnout materiál Zajištění údržby zeleně v zahradě při kostele 
navštívení Panny Marie v Poštorné, z projednávání. 
 
Z13/12/6.25 v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, provedení revize Obecně závazné vyhlášky č. 6/2011, 
kterou se reguluje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území města 
Břeclavi na základě žádosti společnosti European Data Project s.r.o., Pomořany, uvedené v příloze 
č. 9 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
 
ZM Břeclavi revokuje: 
 
Z13/12/6.6 v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, usnesení ze dne 22. 6. 2011, kterým schválilo bezúplatný, případně 
úplatný převod pozemků p. č. 637/4 o výměře 2834 m2, p. č. 637/31 o výměře 1948 m2, p. č. 637/32 
o výměře 2788 m2, p. č. 637/33 o výměře 2060 m2, p. č. 637/71 o výměře 4501 m2, p. č. 637/105 o 
výměře 3537 m2 a p. č. 637/420 o výměře 4736 m2, vše v k. ú. Břeclav, z vlastnictví ČR - Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, 
do majetku města Břeclavi. 
 
 
ZM Břeclavi bere na vědomí: 
 
Z13/12/6.26 v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, informaci finančního výboru za uplynulé období formou zápisů č. 4 a 
5/2012, uvedenou v příloze č. 10 zápisu (příloha č. 1 a 2 tohoto materiálu). 
 
Z13/12/6.27a) v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z kontroly plnění usnesení Rady města Břeclavi, 
čj. MUBR 38613/2012 ze dne 06.06.2012, který je uveden v příloze č. 11 zápisu (příloha č. 1 tohoto 
materiálu) 
 
Z13/12/6.27d) v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z 8. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Břeclavi konaného dne 16.05.2012, který je uveden v příloze č. 12 zápisu (příloha č. 2 tohoto 
materiálu). 
 
 
ZM Břeclavi ukládá: 
 
Z13/12/6.27b) v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radě města Břeclavi zabezpečit, aby v souvislosti 
s požadavkem na transparentnost průběhu veřejných zakázek malého rozsahu probíhala veřejná 



 7

projednávání vždy před vypsáním veřejné zakázky a byla striktně dodržována zásada uveřejňování 
dodatků smluv na internetu. 
 
Z13/12/6.27c) v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radě města Břeclavi zabezpečit, aby při vypisování 
veřejných zakázek jasně a jednotně definovala pravidla a požadavky na uchazeče. Dále, aby 
hodnotící komise dostatečně zdůvodňovala svá rozhodnutí. 
 
 
ZM Břeclavi stáhlo z projednávání: 
 
Z13/12/6.12 materiál Záměr prodeje části pozemku pod novostavbou rodinného domu na ulici 
Chaloupky v Charvátské Nové Vsi . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.....................................                                   ...................................... 
         ověřovatel                 ověřovatel  

                 Ing. arch. Anna Procházková                                Mgr. Zdeněk Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 

........................................... 
MUDr. Oldřich Ryšavý 

starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Martina Valová 
Dne 19.9.2012 

 
 



 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


